
お客様各位 

2020 年 11月 6日 

 

 

 

株式会社 好日山荘 

 

＜バーグハウス商品取扱い終了のお知らせ＞ 
 

 

平素より弊社、好日山荘をご利用いただき誠にありございます。 
 
 
この度、長きにわたり多くのお客様にご愛顧いただきましたバーグハウス商品の販売を、

2021 年 2月末をもちまして終了させていただきます。 

 
 
なお、アフターサービスにつきましては、今後とも好日山荘にてお承り致しますのでご

安心ください。 

 

今後ともお客様にご満足いただけるよう尽力してまいりますので、引き続き何卒よろし

くお願い致します。 

 
 


